
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/150/2020 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/89/2015 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25.11.2015 roku 

w sprawie zasad wynajmowania przez Gminę Świeradów lokali od innych właścicieli z przeznaczeniem 

na podnajem dla osób uprawnionych do zawarcia umów najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 i art. 20 ust. 2a, 2b i 2c oraz art. 7 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jednolity Dz. U. 2020 z dnia 7.04.2020 roku., poz. 611) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/89/2015 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie 

zasad wynajmowania przez Gminę Świeradów lokali od innych właścicieli z przeznaczeniem na podnajem  

dla osób uprawnionych do zawarcia umów najmu wprowadza się następujące zmiany: § 7 ust. 3 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„3) Podnajemca opłaca czynsz ustalany według stawek czynszu obowiązujących w mieszkaniowym 

zasobie gminy,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają w mocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Janina Czaplińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 5951


		2020-11-04T11:55:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




